[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

   20.01.2023

№ 40
О проведении аукциона на право
 заключения договоров аренды
 земельных участков с
кадастровыми номерами
33:12:010401:391, 33:12:010401:392,
33:12:010401:393

В соответствии со статьями  39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 34.2 Устава района, администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения:

- площадью 402451 кв.м, с кадастровым номером 33:12:010401:391, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение), с разрешенным использованием: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур, в целях: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур;
- площадью 332259 кв.м, с кадастровым номером 33:12:010401:392, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение), с разрешенным использованием: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур, в целях: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур;
- площадью 534233 кв.м, с кадастровым номером 33:12:010401:393, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение), с разрешенным использованием: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур, в целях: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур.
2.Комитету по управлению имуществом администрации района организовать и провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

           А.В. Разов